
 

 

Przedszkole nr 1 

ul. Batorego 61/63  

96 - 100 Skierniewice  

NIP 836-16-90-935  

Telefon 46 833 26 77 

 

Uchwała nr 8/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

 z dnia 29.08.2022 

w sprawie przyjęcia wniosków dyrektora o przyznanie nauczycielom Nagrody Prezydent 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą wniosków o przyznanie nagrody 

Prezydenta nauczycielkom:  

1. Monika Badur 

2. Anna Karwat 

3. Aleksandra Kalisiak 

 

Wnioski stanowią załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Teresa Swaczyna 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

 


